
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PERSIJAP JEPARA VS PSIM YOGYAKARTA 1 - 1

#135 23/12/2025, 19:00 WIB GELORA BUMI KARTINI, JEPARA BERAWAN 23 °C PENONTON : 0

Wasit : GINANJAR RAHMAN LATIEF

Asisten Wasit 1 : RUSLAN WALY

Asisten Wasit 2 : MOHAMMAD ANSORI

Cadangan Wasit : NENDI ROHAENDY

VAR : NAUFAL ADYA FAIRUSKI

AVAR : M AKBAR J

Penilai Wasit : KASNARI

Match Commisioner : EDRIZAL

General Coordinator : TEGUH HADINOTO

Media Officer : ARAAF SIDIK

PERSIJAP JEPARA

MERAH MERAH MERAH

[ 20 ] GK MOCH. SENDRI JOHANSAH  

[ 4 ] CB FIKRON AFRIYANTO  

[ 6 ] RB ELVIS SAKYI  

[ 11 ] CF SUDI ABDALLAH  (C)  79'

[ 17 ] LB FIRMAN RAMADHAN  

[ 21 ] RWF RENDI SAEPUL   57'

[ 26 ] CB DIOGO ARAUJO BRITO  

[ 32 ] AM ALEXIS NAHUEL GÓMEZ  

[ 33 ] CM WAHYUDI SETIAWAN HAMISI  

[ 71 ] AM MUHAMMAD ADZIKRY FADLILLAH   51',  67'

[ 77 ] CM RIZKI HIDAYAT   79'(1)

PSIM YOGYAKARTA

PUTIH-BIRU PUTIH PUTIH

[ 19 ] GK CAHYA SUPRIADI  

[ 4 ] CB FRANCO GASTON RAMOS MINGO   59'

[ 9 ] LWF ANTON QUINTEN OLIVIER FASE   HT

[ 10 ] AM
JOSE PEDRO MAGALHAES
VALENTE  

[ 11 ] RWF NORBERTO EZEQUIEL VIDAL   65'

[ 14 ] CB M. RENDRA TEDDY WIJANARKO  

[ 15 ] RB RAKA CAHYANA RIZKY  

[ 35 ] LB REVA ADI UTAMA  (C)  75'

[ 63 ] AM RAHMATSHOH RAHMATZODA   45+3',  65'(1)

[ 88 ] AM FAHREZA SUDIN   75'(1)

[ 99 ] CF NERMIN HALJETA  

SUBSTITUTES

[ 22 ] GK MUHAMMAD RAUFA AGHASTYA  

[ 99 ] GK PUTRA SHEVA SANGGASI  

[ 7 ] RM INDRA ARYA PERCEKA WIGUNA   57'

[ 8 ] CM HERIANSYAH YAN  

[ 10 ] CF ROSALVO CANDIDO ROSA JUNIOR   79',  90+4'

[ 19 ] RB ARDI ARDIANA   67'

[ 23 ] CM RESTU MUHAMAD AKBAR   79'(1)

[ 24 ] AM DAVID LALY  

[ 25 ] LB FRANC RIKHART SOKOY  

[ 27 ] CM FELIX MARCELINO  

[ 70 ] RM PRINCE PATRICK KALLON  

[ 73 ] RM SEVA BERNADINE SETIADI  

SUBSTITUTES

[ 47 ] GK KHAIRUL FIKRI MA’ARIF  

[ 3 ] CB YUSAKU YAMADERA  

[ 5 ] CB ANDY SETYO NUGROHO  

[ 6 ] AM MUHAMMAD IQBAL   75'(1)

[ 7 ] LWF CORFE DERI ANTONY   65'

[ 8 ] AM D. S. SHEVA MARESCA AMAVISCA   65'(1),  82'

[ 17 ] LWF IRFAN   75'

[ 23 ] AM GHULAM FATKUR RAHMAN  

[ 27 ] CF RIYATNO ABIYOSO  
 HT,  90+6',

 90+5'

[ 29 ] RB RIO HARDIAWAN  

[ 65 ] LB DEDE SAPARI  

HEAD COACH:

DIVALDO DA SILVA TEIXEIRA ALVES

HEAD COACH:

JACOBUS JOHANNES MARTINUS PAULUS VAN GASTEL

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 3 Minutes. Second Half: 6 Minutes

MATCH EVENTS

45+3'  RAHMATSHOH RAHMATZODA

HT  ANTON QUINTEN OLIVIER FASE

HT  RIYATNO ABIYOSO

MUHAMMAD ADZIKRY FADLILLAH  51'

RENDI SAEPUL  57'

INDRA ARYA PERCEKA WIGUNA  57'

59'  FRANCO GASTON RAMOS MINGO



MATCH EVENTS

65'  NORBERTO EZEQUIEL VIDAL

65'  CORFE DERI ANTONY

65'(1)  RAHMATSHOH RAHMATZODA

65'(1)  D. S. SHEVA MARESCA AMAVISCA

MUHAMMAD ADZIKRY FADLILLAH  67'

ARDI ARDIANA  67'

75'  REVA ADI UTAMA

75'  IRFAN

75'(1)  FAHREZA SUDIN

75'(1)  MUHAMMAD IQBAL

SUDI ABDALLAH  79'

ROSALVO CANDIDO ROSA JUNIOR  79'

RIZKI HIDAYAT  79'(1)

RESTU MUHAMAD AKBAR  79'(1)

82'  D. S. SHEVA MARESCA AMAVISCA

ROSALVO CANDIDO ROSA JUNIOR  90+4'

90+5'  RIYATNO ABIYOSO

90+6'  RIYATNO ABIYOSO

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


